
Biudžetinė įstaiga,                                                  Tel.(8~449) 7  61 14                             Duomenys kaupiami ir saugomi

J.Basanavičiaus g. 2, 75138 Šilalė,                        Faks.(8~ 449) 7 61 18                           Juridinių asmenų registre

                                                                                El.paštas administratorius@silale.lt      Kodas 188773720

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Šilalės rajono savivaldybės tarybai 2020-06-    Nr.

DĖL ASIGNAVIMŲ PATIKSLINIMO

Vadovaudamasi Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011.m. rugsėjo 9 d. Nr. T1-268

sprendimu „Dėl Šilalės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“

VIII skyriumi ir atsižvelgiant į laukiamą biudžeto programų įvykdymą, prašome patikslinti 2020 m.

biudžeto asignavimus:    

Lėšos

Progra

mos

kodas

Programos

pavadinimas

Priemonės

kodas
Priemonės pavadinimas Iš viso

Iš jų:

Išlaidoms Turtui

1 2 3 4 5 6 7 8

01.01.01.02.

Savivaldybės 

administracijos ir jos 

struktūrinių padalinių 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas

-15827 -15827

151

01

Savivaldybės 

funkcijų 

įgyvendinimo 

ir valdymo 

tobulinimo 

programa

01.01.04.07.

Atstovavimo teismuose ir 

teismų sprendimų vykdymo 

organizavimas

   +7000 +7000

01.02.02.01.

Informacinių technologijų ir 

elektroninių paslaugų 

plėtojimas (Kompiuterinės 

technikos ir licenzijuotos

programinės įrangos 

įsigijimas ir priežiūra)

+5000 -5000

11

Komunalinio 

ūkio ir turto 

programa

11.01.04.03.

Kapinių teritorijų priežiūra 

rajono seniūnijose 

(veikiančių ir neveikiančių 

kapinių)

-24100 +24100

11.01.04.05.

Savivaldybei priklausančių 

visuomenės paskirties 

pastatų aplinkos tvarkymas

+4000 +4000

12

Šilalės rajono 

savivaldybės 

investicijų 

programa

12.01.02.02.

Laisvalaikio ir sporto 

komplekso Šilalėje, sporto 

salės statyba

+12065 -20000 +32065

13
Savivaldybės 

infrastruktūros
13.01.02.04.

Vandentiekio ir nuotekų 

tinklų rekonstrukcija ir 
+28749 +28749

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:administratorius@silale.lt


2

objektų 

priežiūros ir 

plėtros 

programa

plėtra Šilalės rajone 

(Kaltinėnuose)

13.01.04.09.

Kelių, gatvių kapitalinio 

remonto darbai (mieste ir 

kaimiškosiose seniūnijose)

-85170 -85170

13.01.04.11.

D. Poškos gatvės ir Kovo 

11- osios gatvės dalies 

rekonstrukcija

+56421 +56421

13.01.05.05.

Žadeikių buvusios mokyklos

pastato Projektas 

„Laisvalaikio ir sporto 

komplekso Šilalėje,  kovo 

11- osios g. 15, sporto salės 

statyba“ pagerinimas 

pritaikant bendruomenės ir 

kultūros veiklai

+3100 -6900 +10000

13.01.05.56.

Projektas „Šilalės r. 

savivaldybės strateginis 

plėtros planas iki 2030

 m.“

-15000 +15000

13.01.05.57.

Projektas „Kartų dialogas- 

būdas stiprinti kartų 

socialinę sąveiką“

+2662 +2662

IŠ VISO 151 LĖŠOS: +13000 -63165 +76165

13

01

Savivaldybės 

funkcijų 

įgyvendinimo 

ir valdymo 

tobulinimo 

programa

01.02.02.10.

Paslaugų teikimo ir asmenų 

aptarnavimo kokybės 

gerinimas Tauragės regiono 

savivaldybėse

+44500 +44500

03

Šilalės rajono 

viešosios 

tvarkos ir 

visuomenės 

priešgaisrinės 

apsaugos 

programa

03.02.01.04. Eismo saugumo priemonių 

diegimas Šilalės mieste ir 

rajono gyvenvietėse

+107587 +107587

09

Socialinės 

apsaugos 

plėtojimo 

programa

09.03.01.11.

„Projektas „Kompleksinių 

paslaugų šeimai teikimas 

Šilalės rajono savivaldybėje“

+32231 +32231

13

Savivaldybės 

infrastruktūros

objektų 

priežiūros ir 

plėtros 

programa

13.01.01.03.

Šilalės rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano 

gamtinio karkaso sprendinių 

koregavimas

+16000 +16000

13.01.05.02.

Šilalės rajono Kvėdarnos 

miestelio atnaujinimas
+52185 +290 +51895

13.01.05.05.

Žadeikių buvusios mokyklos

pastato pagerinimas 

pritaikant bendruomenės ir 

kultūros veiklai

+55000 +55000

13.01.05.08.

Ikimokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas 

Šilalės m.

+15130 +11347 +3783

13.01.05.13.

Socialinio būsto fondo plėtra

Šilalės rajono savivaldybėje
+142762 -9417 +152179

13.01.05.19. Lauko prekyvietės įrengimas

Pajūrio mstl. Šilalės r.
+25000 +25000

Bendruomeninių vaikų +98454 +11700 +86754



3

13.01.05.43.

globos namų steigimas ir 

vaikų dienos centrų tinklo 

plėtra Šilalės rajono 

savivaldybėje

13.01.05.54.

Projektas „Užterštos 

teritorijos Šilalės r. sav. 

Upynos sen., Kraikų k. 

sutvarkymas“

+70205 +70205

13.01.05.55.

Projektas „Vaikų gerovės ir 

saugumo didinimo, paslaugų

šeimai, globėjams 

(rūpintojams) kokybės 

didinimo bei prieinamumo 

plėtra“

+15000 +15000

IŠ VISO 13 LĖŠOS: +674054 +176856 +497198

145

2

Aplinkos 

apsaugos ir 

gerų 

sanitarijos ir 

higienos 

sąlygų 

užtikrinimas 

gyvenamojoje 

aplinkoje 

programa

02.01.01.09. Projektas „Pavojingų 

cheminių medžiagų 

valdymas savivaldos lygiu 

NonHazCity“

+20 -20

13

Savivaldybės 

infrastruktūros

objektų 

priežiūros ir 

plėtros 

programa

      

13.01.05.02.

Šilalės rajono Kvėdarnos 

miestelio atnaujinimas
+4630 +56 +4574

13.01.05.05.

Žadeikių buvusios mokyklos

pastato pagerinimas 

pritaikant bendruomenės ir 

kultūros veiklai

+8250 +8250

13.01.05.08.

Ikimokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas 

Šilalės m

+1426 +1092 +334

13.01.05.19.

Lauko prekyvietės įrengimas

Pajūrio mstl. Šilalės r.
+3000 +3000

IŠ VISO 145 LĖŠOS: +17306 +1168 +16138

147

13

Savivaldybės 

infrastruktūros

objektų 

priežiūros ir 

plėtros 

programa

13.01.04.09.
Kelių, gatvių kapitalinio 

remonto darbai (mieste ir 

kaimiškosiose seniūnijose)

+287000 +287000

IŠ VISO 147 LĖŠOS +287000 +287000

BENDRA SUMA +991360 +114859 +876501

Administracijos direktorius                                                                    Valdemaras Jasevičius

                                                                                                          

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja             Ona Bubelaitė



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl asignavimų patikslinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-02 14:56 Nr. B3-1143 (5.11 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdemaras Jasevičius Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-02 12:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-02 12:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-17 10:20 - 2022-07-16 10:20

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Žiogienė Priimamojo sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-02 14:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-02 14:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-03 14:42 - 2020-08-02 14:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200602.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-06-18 10:24 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




